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GRT BRIERE-BRETAGNE SUD

CONCOURS : BRIERE-BRETAGNE SUD

Concours du 15/06/2024 sur LAVAL
Point extréme : 184

Point avant : 110

Catégorie : Vieux

Vitesse du premier : 1186.583
230 pigeons lachés a 07:15

Amateurs Engagés Réception des feuilles
AURAY 8 80
GUERANDE 4 48
MISSILLAC 5 61
VANNES 2 41
| Totaux 19 230

Réclamations au classificateur : Marcel ESNAULT tél : 06 88 96 56 92 jusqu'au 22/06/2024

Concours du 15/06/2024 sur LAVAL

Catégorie : Vieux

Licence n°: 213

230 pigeons lachés a 07:15

Place

Noms prénoms / enlogement

‘ Bague

‘ Ordre ‘ Distance | Constaté ‘ Ecart ‘Classement

Classement a la vitesse moyenne
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BELLIOT Christian
LE HEBEL Nicolas

LE HEBEL Nicolas
BERTHE Didier
BERTHE Didier
BERTHE Didier
BERTHE Didier
SYNTHOMEZ J. marie
LE HEBEL Nicolas
BLAY Soisic

BLAY Soisic
SYNTHOMEZ J. marie
LE HEBEL Nicolas
ROBERT Patrick
SYNTHOMEZ J. marie
LE HEBEL Nicolas

LE HEBEL Nicolas
SYNTHOMEZ J. marie
BERTHE Didier
BERTHE Didier
BERTHE Didier
BERTHE Didier
BERTHE Didier
BELLIOT Christian
LE HEBEL Nicolas
CHEVRIER J.francois
ROBERT Patrick
BLAY Soisic
ROBERT Patrick
SYNTHOMEZ J. marie
GUIHENEUF Pierre
BLAY Soisic
GUIHENEUF Pierre
JOSSET J. roland
JOSSET J. roland
JOSSET J. roland
BLAY Soisic

BLAY Soisic

PRONO Leopold
SYNTHOMEZ J. marie
ROBERT Patrick
CHEVRIER J.francois
ROBERT Patrick

LE HEBEL Nicolas
CHEVRIER J.francois
BERNARD Jean
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175274
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252532
F | 289419
F | 254113
177980
284428
F | 252466
F | 289769
277677
278209
F | 278270
F 45797
F | 278275
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250469
277626
277843
44139
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1 09:52:26
109:42:43
109:42:55
109:42:58
109:42:59
109:18:48
1 09:53:56
1 09:14:50
1 09:15:07
109:21:05
1 09:55:51
109:19:32
109:21:27
109:56:19
109:57:08
109:22:23
109:49:43
109:49:43
109:49:47
109:49:54
1 09:50:00
109:04:24
110:01:16
109:10:22
109:23:48
109:20:25
109:24:21
109:26:20
109:25:40
109:21:16
109:27:14
109:30:43
109:30:44
1 09:30:50
1 09:24:01
109:24:02
1 09:50:59
109:30:24
109:28:38
109:14:55
109:28:42
110:07:57
109:15:02
110:02:28
1 10:08:04
110:02:30
1 09:58:52
1 10:04:28
109:54:32
109:33:45

1186,582
1166,240
1165,375
1165,278
1163,702
1163,309
1163,178
1163,142
1154,377
1152,483
1149,765
1142,077
1140,621
1139,092
1138,766
1137,322
1131,593
1130,422
1112,556
1112,556
1112,077
1111,239
1110,522
1108,308
1103,462
1103,362
1101,358
1101,180
1096,675
1096,423
1095,181
1093,768
1082,205
1076,514
1076,382
1075,590
1070,457
1070,318
1069,178
1063,493
1061,524
1061,497
1060,994
1060,821
1060,465
1060,264
1060,105
1060,053
1050,433
1047,751
1045,386
1031,376




Concours du 15/06/2024 sur LAVAL Catégorie : Vieux 230 pigeons lachés a 07:15

Place Noms prénoms / enlogement Bague Ordre Distance | Constaté | Ecart | Classement
53 | GUIHENEUF Pierre GUERANDE 44031 2022 9/19 4 1 09:33:57 1029,891
54 | BERNARD Jean AURAY 277650 2023 7/13 4 110:07:29 1029,426
55 | LE HEBEL Nicolas AURAY 277684 2023 10/15 10 110:13:35 1027,357
56 | JOSSET J. roland VANNES F 58708 2022 6/25 4 1 09:37:36 1024,551
57 | JOSSET J. roland VANNES 178089 2019 25/25 5 1 09:37:36 1024,551
58 | DA SILVA Laurent VANNES 279082 2023 13/16 143392 1 09:35:08 1023,254
liste du premier pigeon constaté pour les amateurs sans prix
HJ ALLIOU Pascal AURAY 277540 2023 1/1 172141 1 10:03:31 1021,576
HJ TEFFAUT Yohann MISSILLAC F | 278064 2023 8/19 130389 1 09:23:36 1013,935
HJ BRACQ Jean pierre AURAY F | 364847 2021 5/9 169289 1 10:02:47 1009,042
HJ MORCEAU Yann AURAY F | 277785 2023 3/4 174925 1 10:10:46 995,211
HJ ALLIOU Alwena AURAY F | 277542 2023 1/4 172141 1 10:11:30 975,303
HJ BOUILLANT Yannick GUERANDE 44092 2022 3/6 151871 1 10:23:02 807,712
% de réussite : LAVAL 15/06/2024 07:15 Vieux
% de réussite Amateurs | Engagés | Classés % % % de réussite Amateurs | Engagés | Classés % %
AURAY 8 80 26 32,5 GUERANDE 4 48 15 31,25
MISSILLAC 5 61 11 18,0 VANNES 2 41 6 14,63
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224 GRT BRIERE-BRETAGNE SUD
LAVAL

Concours du 15/06/2024

Catégorie : Vieux
Vitesse du premier : 1186,583

230 pigeons lachés a 07:15 Arrivés/Engagés
BELLIOT CHRISTIAN 1 24 219 22.22 %
LE HEBEL NICOLAS 2 3 9 13 16 17 25 44 47 55 10/15 66.67 %
BERTHE DIDIER 4 5 6 7 19 20 21 22 23 49 10/22 45.45 %
SYNTHOMEZ J. MARIE 8 12 15 18 30 40 6/9 66.67 %
BLAY solsic 10 11 28 32 37 38 6/12 50.00 %
ROBERT PATRICK 14 27 29 41 43 5114 35.711 %
CHEVRIER JFRANCOIS 26 42 45 3/4 75.00 %
GUIHENEUF PIERRE 31 33 52 53 4119 21.05%
JOSSET J. ROLAND 34 35 36 56 57 5/25 20.00 %
PRONO LEOPOLD 39 51 212 16.67 %
BERNARD JEAN 46 48 50 54 4113 30.77 %
DA SILVA LAURENT 58 1/16 06.25 %




